17, 18, 20, 23, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 50, 51, 53, 
54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 

85, 87, 88, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 100 e 101, pelo valor total estimado de R$ 265.303,75 

(duzentos e sessenta e cinco mil, trezentos e três reais e setenta e cinco centavos); MS 

HOSPITALAR - EIRELI, CNPJ n° 36.191.620/0001-00, que apresentou menor proposta de preços 
para os itens 11, 13, 25, 37, 39, 47, 52, 62, 63, 74, 99, pelo valor total estimado de R$ 29.963,00 

(vinte e nove mil, novecentos e sessenta e três reais); MCS ATACADISTA DE 

MEDICAMENTOS E PROD. FARMACEUTICOS EIRELI, CNPJ n° 22.968.511/0001-34, que 
apresentou menor proposta de preços para o item 24, pelo valor total estimado de R$ 5.232,00 

(cinco mil, duzentos e trinta e dois reais), GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 42.092.374/0001-24, que apresentou menor proposta de preços 

para os itens 45, 46, 58, 73, 84, 86, 89, 93, pelo valor total estimado de R$ 11.365,50 (onze mil, 
trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos); ALPHAMED COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ n° 34.351.642/0001-57, que apresentou menor proposta 
de preços para os itens 21 e 22, pelo valor total estimado de R$ 10.560,00 (dez mil, quinhentos 

e sessenta reais) e NOVASUL, COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ n° 

14.595.725/0001-84, que apresentou menor proposta de preços para os itens 19 e 27, pelo valor total 
estimado de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), perfazendo o valor total da licitação em 

R$ 332.024,25 (trezentos e rinta e dois mil, vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos), 
ADJUDICANDO seu resultado nos termos deste ato, objetivando o Registro de Preços para futuro 

fornecimento de materiais médicos de uso hospitalar elencados no grupo de injetáveis e soluções